
令和6年12月1日

拝啓　師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

海銀リース株式会社では本年の業務を令和６年１２月２７日（金）をもち
まして終了致しますのでお知らせ致します。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

新年は令和7年１月6日（月）より、通常営業を開始致します。

本年のご愛顧に感謝を申し上げますと共に、来年も変わらぬお引き立てのほど、

よろしくお願い申し上げます。

年末年始休業期間

令和６年　１２月　３０日（月）から　

　　　　　　　 令和７年   １月   ３日（金）まで

年末年始のお知らせ

記

海銀リース株式会


